coliformes totais e Escherichia coli em 

amostras de água tratada para 

consumo humano 

Setor de 

Laboratório de 

Biologia 

Média 27.01.17.512.6001.2.607 3.3.90.30 01/06/2025 

Serviço de Transporte de água 

potável em carreta tanque com 

capacidade mínima de 28.000 (vinte e 

oito mil) L, com passadiço superior ao 

longo do tanque, dotado de piso 

antiderrapante e guarda-corpo de 

acordo com a NR 12, conexões (saídas 

para) mangotes de 4” nas laterais 

inferiores e traseira do tanque. 

Incluído na contratação:  

Motorista habilitado para a categoria.